
Fiche Horaire PROVISOIRE TRAVAUX RUE NATIONALE NOYERS/CHER

Ligne : SAI03 - SAINT AIGNAN 03

Valide à partir du 03/05/2021

Itinéraires SAI03A Itinéraires SAI03R SAI03R

Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

GY-EN-SOLOGNE GY-EN-SOLOGNE - (Bourg) 07:07 SAINT-AIGNAN-SUR-CHER ST AIGNAN/CHER - (clg Boncour) 12:45 17:20

BILLY BILLY - (Bourg D119) 07:13 NOYERS-SUR-CHER NOYERS/CHER - (Boeuf Couronné) 12:52 17:27

BILLY - (Larray) 07:15 NOYERS/CHER - (Coulonnière) 12:57 17:32

CHATILLON-SUR-CHER CHATILLON/CHER - (Fourchaud) 07:18 NOYERS/CHER - (rue des Alouettes) 12:59 17:34

CHATILLON-SUR-CHER - (Bourg) 07:21 NOYERS/CHER - (la Hémonière) 13:00 17:35

CHATILLON/CHER - (la Rue) 07:26 NOYERS/CHER - (Petit Mont) 13:03 17:38

NOYERS-SUR-CHER NOYERS/CHER - (les Roches) 07:32 NOYERS/CHER - (Grand Mont) 13:05 17:40

NOYERS/CHER - (les Martinières) 07:35 NOYERS/CHER - (la Loge) 13:06 17:41

NOYERS/CHER - (la Loge) 07:37 NOYERS/CHER - (les Roches) 13:11 17:46

NOYERS/CHER - (Grand Mont) 07:38 NOYERS/CHER - (les Martinières) 13:13 17:48

NOYERS/CHER - (Petit Mont) 07:40 CHATILLON-SUR-CHER CHATILLON/CHER - (la Rue) 13:18 17:53

NOYERS/CHER - (la Hémonière) 07:42 CHATILLON-SUR-CHER - (Bourg) 13:21 17:56

NOYERS/CHER - (Coulonnière) 07:45 CHATILLON/CHER - (Fourchaud) 13:24 17:59

NOYERS/CHER - (rue des Alouettes) 07:47 BILLY BILLY - (Larray) 13:28 18:03

NOYERS/CHER - (Boeuf Couronné) 07:55 BILLY - (Bourg D119) 13:32 18:07

SAINT-AIGNAN-SUR-CHER ST AIGNAN/C. - (lycée Pro - TER) 08:02 GY-EN-SOLOGNE GY-EN-SOLOGNE - (Bourg) 13:38 18:13

ST AIGNAN/CHER - (clg Boncour) 08:07

Légende itinéraires

Légende itinéraires SAI03R - ST AIGNAN VEHICULE 3 RETOUR

SAI03A - ST AIGNAN VEHICULE 3 ALLER


